
 
 

Pöytäkirja Suomen Keilailuliitto – Finlands Bowlingförbund ry:n sääntömääräisestä 
liittokokouksesta 
 
 
Aika: 12.10.2024 klo 13.00 
 
Paikka:  Santasport Lapin Urheiluopisto kokoustila, Rovaniemi 
 
Läsnä: Valtakirjojen perusteella SKL:n jäsenliitot olivat valtuuttaneet 

kokousedustajikseen seuraavat henkilöt (ensin mainitut äänivaltaisina): 
 
Jäsenliitto         Edustajat (ensin äänioikeutettu)     Äänimäärät  
 

Jyväskylän Keilailuliitto Anna-Riikka Andersson 3 

Keurusselän Keilailuliitto Anna-Riikka Andersson valtakirjalla 1 

Äänekosken Keilailuliitto Anna-Riikka Andersson valtakirjalla 2 

Raision Keilailuliitto Daniela Lönnroth 2 

Tampereen Keilailuliitto Hannu Majamäki 4 

Helsingin Bowlingliitto Janne Kolhonen, Risto Spora 10 

Lohjan Keilailuliitto  Jorma Lappeteläinen 2 

Seinäjoen Keilailuliitto  Kati Vähä-Koivisto 3 

Kokkolan Keilailuliitto Kati Vähä-Koivisto valtakirjalla 2 

Vaasan Keilailuliitto Kati Vähä-Koivisto valtakirjalla 2 

Euran Keilailuliitto Marko Saarni valtakirjalla 1 

Nakkilan Keilailuliitto Marko Saarni valtakirjalla 1 

Salon Seudun keilailuliitto Marko Saarni valtakirjalla 1 

Porin Keilailuliitto Marko Saarni valtakirjalla 2 

Rauman Keilailuliitto  Marko Saarni valtakirjalla 2 

Turun Keilailuliitto Marko Saarni, Ari Palm 4 

Keski-Savon Keilailuliitto Pekka Kinnunen 2 

Joensuun Keilailuliitto Pekka Kinnunen valtakirjalla 2 

Kuopion Keilailuliitto Pekka Kinnunen valtakirjalla 2 

Mikkelin Keilailuliitto Pekka Kinnunen valtakirjalla 1 

Punkaharjun Seudun Keilailuliitto Pekka Kinnunen valtakirjalla 1 

Ylä-Savon Keilailuliitto Pekka Kinnunen valtakirjalla 3 

Tornion keilailulitto Riitta Kasala 1 

Kemin Keilailuliitto Riitta Kasala valtakirjalla 1 

Rovaniemen Keilailuliitto Seppo Koivuranta 2 

Hyvinkään Keilailuliitto Seppo Koivuranta valtakirjalla 2 

Kainuun Keilailuliitto Seppo Koivuranta valtakirjalla 1 

Kuusamon Keilailuliitto Seppo Koivuranta valtakirjalla 1 

Oulun Keilailuliitto Seppo Koivuranta valtakirjalla 3 
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Ylivieskan Keilailuliitto Seppo Koivuranta valtakirjalla 2 

Lahti-Bowling  Verneri Kettunen 3 

Forssan Keilailuliitto Verneri Kettunen valtakirjalla 2 

Hämeenlinnan Keilailuliitto  Verneri Kettunen valtakirjalla 1 

Riihimäen Keilailuliitto Verneri Kettunen valtakirjalla 1 

Valkeakosken Keilailuliitto Verneri Kettunen valtakirjalla 2 

 
35 liittoa  75 ääntä   
    
Kokouksessa oli edustettuina 35 jäsenliittoa 75 äänellä, kaikkiaan 103 mahdollisesta 
äänestä. Mahdolliseen äänestykseen oli varauduttu laskemalla jäsenliitoille käyttöön 
toimintasääntöjen mukaisesti 20 prosentin leikkuri kokouksessa paikallaolevien 
äänimääristä valtakirjat huomioiden. Leikkuria ei tarvittu käyttää.  
Kokouksessa olivat läsnä edellisten lisäksi SKL:n puheenjohtaja Olli Hossi, 
toiminnanjohtaja Sami Järvilä ja SKL:n Tiina Viljakka. 
 
 
1. Kokouksen avaus  
 
Rovaniemen Keilailuliiton puheenjohtaja Tuomas Uusinarkaus avasi kokouksen 
kokoonkutsujana toivottaen osanottajat tervetulleiksi.  
 
2. Kokouksen järjestäytyminen 
 
Kokouksen isäntä Uusinarkaus pyysi ehdotuksia kokouksen puheenjohtajaksi. Edustaja 
Jorma Lappeteläinen ehdotti Rovaniemen puheenjohtajaa Tuomas Uusinarkausta ja hänet 
valittiin yksimielisesti kokouksen puheenjohtajaksi.  
Sihteeriksi ehdotettiin Tiina Viljakkaa ja hänet valittiin. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Risto 
Spora ja Janne Kolhonen Helsingistä, jotka myös toimivat tarvittaessa ääntenlaskijoina. 
 
3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Kokouskutsu ja tärkeimmät asiapaperit oli toimitettu jäsenliitoille sähköpostilla 
päivämäärällä 9.9.2024. Paikallaolijat todettiin. Kokouksessa oli edustettuna 35 jäsenliittoa 
75 äänellä 103 mahdollisesta. Jätettyjen valtakirjojen ja kokouskutsun perusteella kokous 
todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
4.  Esityslistan hyväksyminen ja Suomen Keilailuliiton puheenjohtajan 
tilannekatsaus 
 
Esityslista hyväksyttiin. 
 
Olli Hossi aloitti osuutensa kertomalla, että tämä kokous on hänen kolmas ja viimeinen 
liittokokous. IBF:n sivuilta löytyy menneet kilpailut, mutta huonosti tietoa tulevista 
kilpailuista. Toiminta on mennyt parempaan suuntaan mutta vieläkin on parannettavaa. 
Maailmanliitolla ei ole vieläkään toimivaa tiliä, kilpailujen järjestäjä hoitaa maksupolitiikat. 
2023 MM-kilpailut jätettiin väliin, päätös ei ollut helppo. Ei onneksi vaikuttanut tukiin. 
Koreassa nuorten MM-kilpailuista tuli yksi hopeamitali. Järjestelyt menivät hyvin.  
Vuonna 2025 tammikuussa IBF järjestää Hong Kongissa World Cupin, johon emme 
osallistu. Tammikuussa samassa hallissa pelataan myös Parakeilailun MM-kilpailut, johon 
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on osallistumassa kolme keilaajaa. Marraskuussa Hong Kongissa keilataan naisten ja 
miesten MM-kilpailut. 
IBF haluaa kilpailunsa keilattavat Qubican halleissa, siksi kilpailuja on vaikea saada 
Eurooppaan. Euroopan liitto toimii hyvin. Seniorien EM-kilpailuihin Leipzigiin lähtee neljä 
naista ja neljä miestä omalla kustannuksella. Juniorien kilpailuihin osallistutaan kuten 
ennenkin. 
 
Hossi kävi läpi kehysriihen kevään 2024 keskeiset päätökset liikunnan ja urheilun 
näkökulmasta.  
 
Hossi esitti kokousväelle Suomessa viikoittain keilatut kilpasarjat 2018–2022. Niistä on 
selkeästi nähtävillä koronan vaikutus. Syksy 2022 on käynnistynyt melko hitaasti. 
 
Hossi kävi läpi SKL:n jäsenmäärien kehityksen vuosilta 1944–2024 ja lukuina tarkemmin 
2018–2024. Korona ei näy jäsenmäärissä, 2000-luvulla määrä on ollut tasaisessa 
laskussa. Englannissa jäseniä on ollut parhaimmillaan 30 000, nykyisin 2 000. Meillä 
jäseniä oli 25.5.2024 yhteensä 7447. Neljässä keilahallissa kilpakeilailu väheni tai loppui 
kokonaan, niissä liitoissa jäsenmäärät tippuivat radikaalisti. Tästä syystä SKL aloitti Help 
Desk toiminnan hallien kilpailutoiminnan auttamiseksi.  
 
Jäsenten ikäjakauma käytiin myös läpi. 1.10.2024 keski-ikä oli 59,8 vuotta ja yli 60-
vuotiaita keilaajia oli jäsenistöstä 61,5%. Keski-ikä oli 28.10.2020 ovat 58,5 vuotta. 
 
Alhaisin lopetusprosentti on edelleen 65–69-vuotiailla (7%). Lopettaneiden keski-ikä oli 
55,9. Uusia jäseniä tuli kaudella 2023–2024 kaikkiaan 568. Keski-ikä oli 47,3 vuotta. Uusia 
tulee eniten 65–69 ikävuoteen. 
 
Naisten osuus jäsenistöstä on pysynyt suunnilleen samana, emme ole onnistuneet 
nostamaan naisten osuutta. Naisten valtakunnansarjojen tilanne on huolestuttava. 
 
Hossi esitteli SM-kilpailujen osallistujamääriä suhteessa jäsenistöön vuosilta 1999–2024. 
Hossin esitysmateriaali on liitteenä (Liite 1). 
 
 
5. Kausien 2022–2024 toimintakertomus 
 
Toiminnanjohtaja Sami Järvilä esitteli lyhyesti kaksivuotisen kertomuksen kokoukselle 
(Liite 2). Toimintakertomus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
6. Liittovaltuuston palkkiot ja matkakorvaukset 
 
Toiminnanjohtaja totesi tapana olleen, että liittovaltuuston jäsenille ei makseta palkkiota ja 
että matkakorvauksissa noudatetaan valtion matkustussääntöä. Päivärahoja ei makseta ja 
kokousruokailut tarjotaan jäsenille.  
Liittokokous päätti yksimielisesti, että samaa käytäntöä noudatetaan edelleen. 
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7. Toiminta- ja talouden kehittämissuunnitelma 2024–2026, Suomalaisen keilailun 
strategia 
 
Liittohallitus oli päivittänyt Suomalaisen keilailun strategian vuosille 2024–2029 (Liite 3). 
Strategia oli päivitetty edellisen strategian pohjalta. Puheenjohtaja Hossi kävi sen läpi 
kokousväelle. Strategian päätavoitteena on Kaikki keilaa. Strategian sloganin ja 
päätavoitteen Kaikki keilaa saavuttamiseksi keilailun on oltava näkyvillä, liikutettava, 
sovittava kaikille ja menestyttävä. Strategia yksityiskohtineen on nähtävillä julkisesti liiton 
verkkosivuilla. Tämän jälkeen se hyväksyttiin. 
 
Toiminnanjohtaja Sami Järvilä esitteli kaksivuotisen talousvertailun vuosilta 2022–2023 
(Liite 4). Liiton talous on edelleen tasapainossa ja vakaalla pohjalla. Rekisteriohjelman 
kehittäminen jatkuu, muutoksia tehdään taloustilanne huomioon ottaen. Vuonna 2023 
tehtiin poistoja, joka paransi tulosta.  
 
Järvilä esitteli kaksivuotisen toimintasuunnitelman (Liite 5), josta hän nosti esiin tärkeimpiä 
kohtia, kuten Help Desk ja naruhallit. Keilailu on yksi neljästä lajista, jotka saavat tukea ei-
olympialajina. SKL on tehnyt paljon työtä, jotta tuki säilyy. Yhteistyökumppaneiden 
hankinta on haastavaa, koska yritykset ovat vähentäneet jaettavan rahan määrää. Liiton 
toimisto siirtyi jo Tampereelle. Tulevalle vuodelle on jatkettu talouden sopeuttamista. 
 
Toimintasuunnitelma hyväksyttiin yhdellä korjauksella (seniorikohdasta poistettiin viittaus 
Finnish Mastersiin koska kilpailua ei järjestetä). 
 
 
8. SKL:n hallinnon keventäminen 
 
Toiminnanjohtaja Sami Järvilä esitteli ehdotuksen hallinnon keventämisestä (Liite 6). 
 
9. SKL toimintarahan käyttöönottaminen 
 
Toiminnanjohtaja Sami Järvilä esitteli ehdotuksen toimintarahan käyttöönotosta (Liite 7).  
 
 
10. Toimintasääntöjen muutokset 
 
Toiminnanjohtaja Sami Järvilä kävi läpi esitetyt muutokset toimintasääntöihin (Liite 8). 
Esitettiin päätettäväksi muutokset erillisinä osioina. Esitys hyväksyttiin. 
 
Hallinnon keventäminen hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Toimintarahan käyttöönotosta suoritettiin koeäänestys, jonka perusteella päätettiin 
suorittaa varsinainen äänestys. Käyttöönoton puolesta annettiin 41 ääntä ja esitystä 
vastaan 34 ääntä. Esitystä ei hyväksytty, koska ehdotus ei saanut taakseen 75 prosentin 
äänimäärää. 
 
Muut ehdotetut muutokset hyväksyttiin. 
 
Edustaja Jorma Lappeteläinen ehdotti lisämuutoksia seuraavasti: 
Pykälä 13: Edustaja ehdotti lisättäväksi pykälään maininta SKL:n toimintakatsauksesta. 
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Kokousväki hyväksyy, että kokouksessa on SKL:n toimintakatsaus mutta päättivät ettei 
tätä lisätä sääntöihin. 
 
Pykälä 15: Edustaja ehdotti lisättäväksi pykälään, että valtuuston puheenjohtaja tai hänen 
estyessään varapuheenjohtaja voivat osallistua hallituksen kokouksiin puheoikeudella. 
Esitys hyväksyttiin. 
 
Pykälä 18: Jäsenliitolla on liittokokouksessa yksi ääni kutakin jäsenliiton kuluvan vuoden 
kesäkuun 30. päivänä rekisteröityä alkavaa 100 lisenssikeilaajaa kohti. Edustaja ehdotti 
hallitukselle mietittäväksi, onko jäsenlittojen äänimäärän suhdetta tarvetta pienentää. 
Esitys hyväksyttiin. 
 
Pykälä 20: Edustaja ehdotti vaihdettavaksi tilikautta kilpailukaudeksi. Esitys hyväksyttiin. 
Lisäksi hän ehdotti lisättäväksi jäsenennakkolaskusta mainintaa. Esitystä ei hyväksytty 
vaan päätettiin antaa ehdotus hallituksen käsiteltäväksi. 
 
 
11. Liittovaltuuston valinta 

 
Toiminnanjohtaja Järvilä kävi valtuuston paikkojen lukumäärät läpi. Järvilä oli etukäteen 
valmistellut esityksen uusista paikkajaoista alueille perustuen suhdelukuihin. Uusien 
lukujen perusteella kolmella alueella oli pienin ja sama suhdeluku. Paikkoja suhdelukujen 
perustella alueille olisi kuulunut yhteensä kuusi paikkaa. Jaossa oli vain viisi paikkaa, joten 
yhdeltä alueelta piti vähentää yksi paikka, jotta saadaan yhteensä 14 paikkaa valtuustoon. 
Edustaja Lappeteläinen ehdotti, että yksi paikka tiputetaan pois siltä alueelta, jolla on 
pienin kokonaisjäsenmäärä. Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Edustaja Kati Vähä-Koivisto ehdotti valtuuston puheenjohtajaksi Marko Saarnia. Edustaja 
Pekka Kinnunen ehdotti puheenjohtajaksi Jorma Lappeteläistä. Suoritettiin koeäänestys, 
jonka perusteella puheenjohtajaksi valittiin Marko Saarni.  
Edustaja Daniela Lönnroth ehdotti varapuheenjohtajaksi Jorma Lappeteläistä. Muita 
ehdotuksia ei tullut ja Lappeteläinen valittiin yksimielisesti varapuheenjohtajaksi. 
 
Alueiden tekemien esitysten perusteella valittiin yksimielisesti liittovaltuuston varsinaiset 
jäsenet. Ehdotettiin, jos varajäseniä ei saada nimettyä tässä kokouksessa, varsinainen 
jäsen nimeää itselleen varajäsenet kokouksen jälkeen. Ehdotus hyväksyttiin.  
 

Liittovaltuuston kokoonpano 2024–2026 
 
Helsinki (1)     1.vara                   2.vara 
Ari Tiainen, Helsinki Janne Kolhonen, Helsinki ja Risto Spora, Helsinki 
Uusimaa (1) 
Erkki Arima, Vantaa  Sami Salin, Lohja ja Jarkko Vikström, Lohja 
Länsirannikko (2) 
Pekka Taavitsainen, Rauma Risto Tuomala, Pori ja Simo Niemelä, Nakkila 
Marja Hongisto, Turku Daniela Lönnroth, Raisio ja Hannu Riihimäki, Salon Seutu 
Keski-Häme (2) 
Hannu Majamäki, Tampere Kari Lintunen, Tampere ja Esko Lahtinen, Tampere 
Pekka Ahtiala, Hämeenlinna  - 
Päijät-Häme (1) 
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Verneri Kettunen, Lahti  Jouko Leppänen, Riihimäki ja Jarmo Tamminen, Hyvinkää 
Kaakkois-Suomi (1) 
Mika Vento, Lappeenranta - 
Pohjanmaa (2) 
Kati Vähä-Koivisto, Seinäjoki Terttu Kohtanen, Kauhajoki ja Hillevi Huhta, Kalajoki 
Kim Norrgård, Närpiö Taisto Koski, Kauhajoki ja Kari Löfbacka, Ylivieska 
Keski-Suomi (1) 
Anna-Riikka Andersson, J:kylä Vesa Leinonen, Keurusselkä ja Jani Ilmonen, Äänekoski  
Savo-Karjala (2) 
Riitta Niemi, Mikkeli Kari Tuomainen, Mikkeli ja Jukka Oikari, Punkaharju 
Kaarlo Kekkonen, Ylä-Savo Pekka Kinnunen, Keski-Savo ja Satu Vehkamaa, Joensuu 
Pohjois-Suomi (1) 
Päivi Uusinarkaus, Tornio Tuomas Uusinarkaus, Rovaniemi ja Jorma Hipsi, Kemi 
 
Naiskeilailun edustaja:  
Heidi Manninen, Helsinki  
 
Kaakkois-Suomen edustajan ja Keski-Hämeen toisen edustajan varajäsenet ilmoitetaan 
jälkikäteen, kuten myös naiskeilailun edustajan varajäsenet. Kunniapuheenjohtaja on 
oikeutettu osallistumaan kokoukseen puheoikeudella. 
 
Kokouksesta poistui tässä vaiheessa Marko Saarni, Hannu Majamäki, Verneri Kettunen, 
Kati Vähä-Koivisto ja Ari Palm. 
 
10. Jäsenliittojen aloitteet 
 
Ei aloitteita. 
 
11. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja Tuomas Uusinarkaus kiitti osanottajia hyvästä kokouksesta ja toivotti heille 
hyvää kotimatkaa. Kokous päättyi klo 17.02. 
 
Pöytäkirjan vakuudeksi: 
 
 
 
Tuomas Uusinarkaus   Tiina Viljakka 
puheenjohtaja   sihteeri 
 
 
Olemme tänään tarkastaneet yllä olevan pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun ja 
päätösten mukaiseksi. 
 
 
Helsinki, lokakuun ____. päivänä 2024 
 
 
 
 
Janne Kolhonen   Risto Spora 
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